

Hos Rørdam ApS

Ved Stranden 7A, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 35 91 46

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Anja Rørdam Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hos Rørdam ApS
Ved Stranden 7A, 1.
9000 Aalborg

Telefon: 60185558

E-mail: mail@roerdam.dk

CVR-nr.: 39 35 91 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anja Rørdam Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Anja Rørdam Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	109.856	102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.973	-14
Resultat før finansielle poster	95.883	88
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.464	-9
Resultat før skat	90.419	79
Skat af årets resultat	-19.893	-17
Årets resultat	70.526	62
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.526	62
Disponeret i alt	70.526	62

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.486	83
Materielle anlægsaktiver i alt	68.486	83
Anlægsaktiver i alt	68.486	83
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	54.538	32
Varebeholdninger i alt	54.538	32
Andre tilgodehavender	0	55
Tilgodehavender i alt	0	55
Likvide beholdninger	219.883	61
Omsætningsaktiver i alt	274.421	148
Aktiver i alt	342.907	231

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	149.725	79
Egenkapital i alt	199.725	129
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.067	12
Hensatte forpligtelser i alt	15.067	12
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.000	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.562	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.482	27
Selskabsskat	16.962	13
Anden gæld	35.109	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.115	90
Gældsforpligtelser i alt	128.115	90
Passiver i alt	342.907	231

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	808	1
Andre finansielle omkostninger	4.656	8
	5.464	9

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti overfor udlejer vedrørende depositum med t.kr. 82.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesperiode på 12 måneder. Eventualforpligtelsen er opgjort til t.kr. 340.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anja Rørdam Holding ApS, CVR-nr. 38277618, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
